
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	2	–	30.	1.	2017

15

Na podlagi 6. in 7. člena Statuta Občine Hoče-Slivnica (MUV, 
št. 6/2010, 19/2010) ter Odloka o prazniku Občine Hoče-Slivnica 
(MUV, št. 32/1999) je Občinski svet Občine Hoče-Slivnica na 
svoji 15. redni seji, dne 25. januarja 2017, sprejel

O D L O K
o spremembah in dopolnitvah Odloka o priznanjih in 

nagradah Občine Hoče-Slivnica

1. člen
S tem odlokom se spreminja Odlok o priznanjih in nagradah 

Občine Hoče-Slivnica (MUV, št. 2/2016).

2. člen
Besedilo 6. člena se spremeni tako, da se novi 6. člen glasi:
Priznanje oz. zahvala Občine Hoče-Slivnica se lahko podeli 

za dolgoletno delovanje ob okroglih obletnicah in jubilejih, ki jih 
obeležijo zavodi, društva, klubi in sveti krajevnih skupnosti ter 
druge za občino pomembne pravne in fizične osebe.

Priznanje oz. zahvala je umetniško oblikovana listina, ki vse-
buje besedilo namena in prejemnika, z grbom Občine Hoče-Sliv-
nica.

Vsako leto se lahko podeli več priznanj oz. zahval.

3. člen
Besedilo 11. člena se spremeni tako, da se novi 11. člen glasi:
Javni razpis mora vsebovati:

- temeljne pogoje za podeljevanje priznanj in nagrad v skladu 
s tem odlokom (komu se lahko podeli priznanje oz. nagrada 
in za kakšne dosežke);

- kdo je lahko predlagatelj;
- kaj mora vsebovati predlog;
- rok za vložitev predlogov;
- določilo 12. člena odloka.

4. člen
Ostale določbe Odloka ostanejo nespremenjene.

5. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 03201-1/2017 Župan občine Hoče-Slivnica
Datum: 25. januar 2017 dr. Marko Soršak,
 univ. dipl. gosp. inž., s.r.


	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32

